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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
       Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Fakulteti Ekonomik 
DEPARTAMENTI I TURIZMIT 

 
PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NË ‘TURIZËM” 

DATAT E RIPROVIMEVEI TË PRANVERËS 29.03-23.04.2021 
 

LËNDA DATA ORA  SALLA KOMISIONI 
VITI i I-rë 

1.Marketing 31.03.21 14.00 On-line A.Hasaj, S.Baraku 
2.Mikroekonomi 20.04.21 15.00 201;202 N.Mehmetaj. Y.Kraja 
3.Statistikë e dinamikat në Turizem 
(Progr. Studi 2018-2019; 2019-2020) 

13.04.21 14.00 201;202 E.Kalaj; B.Bushati 

3. Matematikë  
(program studimi deri 2017-2018) 

13.04.21 15.00 201 B.Bajrami, S.Durra 

4.Gjuhë e Huaj 10.04.21 14.00 201;202 FGJH;D.Bala;V.Spathari  
5.Baza Turizmi 29.03.21 14.00 201;202 M.Dibra, S.Baraku 
6.Menaxh e Komun.në biznes  
Mod. I Komunik ne biznes  

 
07.04.21 

 
16.00 

102;103 
104 

 
A.Berberi, B. Dionizi 

Mod. II Menaxhim 12.00 On-line  B. Dionizi, A.Berberi 

7.Makroekonomi 23.04.21 14.00 201;202 Y.Borici, N. Mehmetaj 
Viti I II-te 

1.Marketing Turistik 19.04.21 14.00 On-line A.Troshani, R. Bekaj 
2.Principe Financ e investimesh 16.04.21 14.00 201;202 A.Pulti, E. Basha 
3.Menaxhim Ushqimi e Pije 22.04.21 14.00 On-line R. Dhora, S. Baraku 
4.Dr. Cilësie Shërb. Turizëm 14.04.21 14.00 On-line R. Dhora, S. Baraku 
5.Kontabilitet Fin. e Kosto 08.04.21 14.00 201;202 E.Osmani, I.Kopliku 
6.Menaxhim ngjarjesh 02.04.21 14.00 On-line R. Bekaj, A. Gjura 
7.Ekonomiks Transporti  
Mod. I.Transporti ne Turizem 

 
30.03.21 

 
16.00 

 
On-line 

 
S. Baraku, E.Kalaj 

Modl.II.Ekonomiks Transporti 12.00 201 E.Kalaj, S.Baraku 

VITI III-të 

T.Urban.Pjesa: Turizëm Qytetar 
          Pjesa: Turizëm Ndërkomb 

21.04.21 14.00 On-line R.Dhora, R.Beka 

Menaxhim Hoteli dhe Sist rezerv 30.03.21 14.00 201 B.Bushati, A.Gjura 

Ligje turizmi 14.04.21 14.00 201 R.Basho, S.Reci 

Planifikim dhe Zhvillim Turizmi 12.04.21 14.00 201 M.Dibra, S.Baraku 

Menaxhim I udhetimit dhe TO 06.04.21 14.00 On-line A.Hasaj, S.Baraku 

http://www.unishk.edu.al/
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Praktikë Profesionale 29.03.21 14.00 On-line A.Gjura, S.Baraku 

Lëndë me zgjedhje 1 
1.1 Drejtim Projektesh  

 
09.04.21 

14.00 On-line E.Osmani, E.Basha 

1.2 Kulture Gjuhe 14.00 201 O.Baja, M.Hysa 
Lëndë me zgjedhje 2. Gj. e huaj 
2.1 Turqisht 

 
17.04.21 

14.00 On-line İbrahim AYDOĞDU 
Verzana Nikshiqi 

2.2 Italisht 14.00 201 A.Tafilica; E.Lacej 
 
Kordinator i programit   Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:  
   Dr. Rudin Beka                  Prof.as.dr.Mirjam Dibra 

http://www.unishk.edu.al/


Universiteti i Shkodrës  “Luigj Gurakuqi” 
Fakulteti Ekonomik 

DEPARTAMENTI I TURIZMIT 
 

Programi i studimit 
 “MASTER PROFESIONAL: TRASHËGIMI KULTURORE & MENEXHIM TURIZMI”  

 

DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES 
Viti i Pare (Periudha: 05 -30.04.2021) 

Titulli i lëndës Komisioni Data Ora Salla 
Marketingu i destinacioneve 
turistike 

M. Dibra 
S. Baraku 

6 Prill 16.00 201 

Ekonomiks dhe strategjite 
menexheriale te turizmit 

A. Hasaj 
E. Uruci 

9 Prill 16.00 On-line 

Administrimi Publik dhe 
Trashegima kulturore  

D. Bushi 
N. Kiri 

12  Prill 16.00 On-line 

Trashëgimi Kulturore F. Juka 
R.Dhora 

16 Prill 16.00 201 

Arkeologji dhe histori arti S. Lufi 
A.Gjyrezi 

18  Prill 16.00 201 

Turizem Kulturor R. Dhora 
S. Bushi 

19  Prill 16.00 On-line 

Zhvillim dhe komunikim i 
produkteve te T.kulturor 

N. Larja  
S. Baraku 

23 Prill 16.00 On-line 

Menaxhimi dhe Plan Biznesi i 
Ndërmarrjeve  Turistike 

M.Dibra 
A. Gjuraj 

29 Prill 16.00 201 

 

Viti i Dyte (Periudha: 29.03-23.04.2021)  
SIM per TK B. Bushati 

A.Gjura 
12 Prill 16.00 On-line 

Metoda Kerkimi  A. Hasaj 
S. Baraku 

1 prill 16.00 201 

Lende me zgjedhje 2 
2.1. Italishtja/Frengjishtja per 
Turizem Kulturor 

Departamenti I 
Romanistikes 
 

18 Prill 16.00 201 
 

2.2 Ligje Turizmi M. Rukaj 
S. Reci 

6 Prill 16.00 201 

Lende me zgjedhje 1. 
1.1Gjeoturizëm 

N. Dibra 
B. Dema 

23 Prill 16.00 201 

1.2Restaurim Monumentesh F.Juka 
M.Dibra 

9 Prill 16.00 201 

Praktike A.Troshani 
F.Mlloja;A.Gjyrezi 

20 Prill 16.00 On-line 

 

Kordinatore e programit te studimit  Pergjegjese e Departamentit te Turizmit 

 Dr. Alkida Hasaj     Prof.as.Dr.Mirjam Dibra 

 



 
Universiteti i Shkodrës  “LuigjGurakuqi” 

FakultetiEkonomik 
DEPARTAMENTI I TURIZMIT 

 
Programi i Studimit: 

MASTER SHKENCOR ‘MENAXHIM I TURIZMIT TË QËNDRUESHËM’ 
 

DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES 
Viti i Parë (Periudha: 05 -30.04.2021) 

Emërtimi i lëndës Komisioni Data Ora Salla 
 Ekonomiks Turizmi A.Hasaj 

S. Baraku  
9 Prill 16.00 Online 

Turizëm Gastronomik R.Dhora 
M.Dibra 

12 Prill 16.00 Online 

Zhvillimi i Turizmit të  
Qëndrueshëm 

M.Dibra 
S.Baraku 

06 Prill 16.00 201 

Drejtim Financiar K.Tufi 
E.Osmani 

16 Prill 16.00 Online 

Trashëgimi Natyrore & 
Ambjenti në  Turizëm 

A.Dibra 
A.Neziri 

26 Prill 16.00 201 

Marketing Turistik 
Ndërkombëtar 

A.Dibra 
A.Gjuraj 

20 Prill 16.00 Online 

Sjellje Organizative M.Curcija 
A.Berberi 

23Prill 16.00 201 

Sjellje Konsumatore në  
Turizëm 

R.Beka 
R.Dhora 

29Prill 16.00 Online 

 

Viti i Dytë (Periudha: 29.03-23.04.2021) 
Manaxhim i 
Qëndrueshëm i 
Destinacionit 

B. Bushati 
E.Krymbi 

12 Prill 16.00 Online 

Ekoturizëm dhe Turizëm 
Rural 

A.Dibra 
A.Anamali 

23 prill 17.00-18.00.Ekoturiz 201 

16.00-17.00 T.rural On-line 
Strategji Turizmi L.Dervishej 

T.Hila 
17 Prill 16.00 0n-line 

Metoda Kërkimi të  
Avancuara në  Turizëm 

A.Hasa 
S.Baraku 

1 Prill 16.00 201; 
202 

Praktike R.Beka 
M.Dibra 

2 Prill 16.00 On-
line 

 

Kordinatore e programit te studimit  Pergjegjese e Departamentit te Turizmit  

           Dr.Romina Dhora     Prof.as.Dr.Mirjam Dibra 

 



 
Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi ” 

                             Fakulteti Ekonomik 
                 Departamenti Financë-Kontabilitet 

 
  

                                          DATAT E RIPROVIMEVE 
 

(Periudha 5 – 30 Prill 2021) 
 

            Master FINAC 

Semestri I parë Data Salla Ora Pedagogu I lëndës 
Ekonomiks I sektorit publik i 

avancuar 
20.4.2021 504 16.00 E.Kalaj 

Kontabilitet I sektorit publik 18.4.2021 401 14.00 A.Kastrati 
Politika Fiskale 6.4.2021 401 16.00 E.Bashi 

Menaxhim financiar I organizatave 
publike 

9.4.2021 401 16.00 A.Kinka 

Kontrolli dhe auditimi ne sektorin 
publik 

16.4.2021 401 16.00 E. Osmani 

 

 

Semestri I dytë Data Salla Ora Pedagogu I lëndës 
Analize e buxhetit te shtetit 15.4.2021 401 16.00 F. Molla 

Menaxhim I burimeve njerezore 23.4.2021 401 16.00 M Curcija 
Etika ne sektorin Publik 19.4.2021 404 16.00 N.Kiri 

Praktika 25.4.2021 503 16.00 B. Dragusha,  
E. Bashi 

 

 

Koordinatori I Master – it     Pergjegjesi I departamentit 

Dr. Aurora Kinka      Prof As Dr Elidiana Bashi 



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

       

 DATAT E RIPROVIMEVE (Sezoni viti I 5.04.-30.4./viti II 29.03.-23.04.)

     MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Viti i Pare Data Salla Ora Pedagogu

Kontabilitet manaxherial 19.04.2021 404 16.00 N.Kiri, I. Kopliku

Financa e koorporatave 21.04.2021 404 16.00 B. Dragusha, A.Kruja

Tregu financiar 20.04.2021 504 16.00 E.Kalaj, E. Bashi

Strategji dhe qeverisje koorporatash 14.04.2021 104 16.00 Y.Kraja, A.Dergjini

Modelim Financiar 7.04.2021 QTM 16.00 K. Tufi, P.Saraci

Menaxhim Financiar I MNE-ve 12.04.2021 104 14.00 A.Begani, A.Dergjini

Menaxhim Bankar 22.04.2021 QTM 16.00 P.Saraci,S.Shterbela

Ekonometri 9.04.2021 404 16.00 A.Borici, A.Kruja

Viti i Dyte Data Salla Ora Pedagogu

Kontabilitet financiar i avancuar 15.04.2021 404 16.00 F.Molla, I.Kopliku

Menaxhim Sigurimesh 31.03.2021 504 16.00 E.Kalaj, N. Kiri

Teori Moderne Portofoli 1.04.2021 404 14.00 K. Tufi, E.Bashi

Metoda Kerkimi 23.04.2021 104 16.00 E.Drishti, E. Bashi

Praktikë Profesionale 16.04.2021 404 14.00 E. Sakti, E Koliqi

Koordinator i Masterit  Pёrgjegjёs Departamenti Kontabilitet-Financё

Prof.as.dr. Ermira Kalaj Prof.as.dr. Elidiana Bashi



     

 

    
        
 UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”     

 FAKULTETI EKONOMIK      

 

DEPARTAMENTI 
FINANCE-KONTABILITET      

        

 Master Profesional Finance -Banke   riprovime sezoni I pranveres  2020 -2021  

  viti I I       

 Nr. LËNDA DATA SALLA ORA komisioni  

 1 Kontabilitet Bankar I Avancuar 6.04.2021 503 16.00 E.Bashi  

 2 Analize e Pasqyrave Financiare 15.04.2021 404 16.00 F.Molla,I Kopliku  

 3 Tregu Financiar 16.04.2021 503 16.00 E.Osmani ,Agron Ibrahimaj  

 4 Finance Korporatash 21.04.2021 404 16.00 B.Dragusha , A.Kruja  

        

 5 Modelim Financiar 7.04.2021 QTM 16.00 K .Tufi , P.Saraci  

 6 Drejtim Marketing 20.04.2021 On-line 16.00 A .Troshani ,L.Gjyrezi  

 7 Menaxhim Risku 14.04.2021 404 16.00 E.Sakti  

 8 Menaxhim Bankar 22.04.2021 QTM  16.00 P.Saraci , S Shterbela  

        

 sezoni 5.04.2021 - 30.04.2021      

 diploma 26.04.2021 -30.04.2021      

        

  riprovime sezoni I pranveres   2020-2021   

        

  viti II      

 Nr. LËNDA DATA SALLA ORA komisioni  

 1 Drejtim Portofoli 1.04.2021 404 14.00 K . Tufi  

 2 Menaxhim Sigurimesh 31.03.2021 504 16.00 E.Kalaj  

 3 Sistemet e informimit bankare 19.04.2021 Lab 2 16.00 B.Bushati,  

 4 Auditim I brendshem bankar 12.04.2021 504 16.00 E.Bashi,  

 5 Praktike Profesionale  23.04.2021 402 16.00 K.Tufi , A. Kinka   

             

 sezoni 29.03.2021 - 23.04.2021      

        

          Koordinator i Masterit    Pёrgjegjёs Departamenti Kontabilitet-Financё  

    Prof.dr. Fatbardha (Molla)Beqiri                     Prof.as.dr. Elidiana Bashi  

        
 



Semestri I parë Data Salla Ora Pedagogu
Kontabilitet manaxherial 19.04.2021 404 16.00 N. Kiri, I. Kopliku
Financa e koorporatave 21.04.2021 404 16.00 B. Dragusha, A.Kruja
Tregu financiar 27.04.2021 504 16.00 E.Kalaj, E. Bashi
Kontabilitet financiar i avancuar dhe sisteme informimi 15.04.2021 404 16.00 F.Molla, B.Bushati

Semestri I dytë Data Salla Ora Pedagogu
Legjislacioni Tatimor 30.03.2021 303 14.00 E. Bisha, Pedagog Juridiku
Analiza Financiare 22.04.2021 402 14.00 F. Molla, E. Bashi 
Auditi 02.04.2021 402 14.00 E.Bashi,G.Piroviq
Etika në Kontabilitet 12.04.2021 402 14.00 N. Kiri, E. Sakti

Semestri I parë Data Salla Ora Pedagogu
SKK & SNK 29.03.2021 504 14.00 N. Kiri, I. Kopliku
Kontabilitet i Administratës Publike 18.04.2021 402 14.00 A. Kastrati, S. Saraçi
Ekonometri 09.04.2021 404 16.00 A. Boriçi, A. Kruja
Metoda Kërkimi 23.04.2021 104 16.00 E. Drishti, E. Bashi
Praktikë 16.04.2021 On-line 16.00 M. Ulqini, A. Kastrati

Koordinatore
Dr. Albana Kastrati Prof. As. Dr. Elidiana Bashi

DATAT E riPROVIMEVE 
VITI I 

MASTER SHKENCOR KONTABILITET

VITI II 

Drejtore Departamenti



               Fakulteti EKONOMIK
               Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES,   Programi BACHELOR

               Sezoni i Riprovimeve 29 Mars- 23 Prill 2021

           

VITI     1 Data Ora
1 Mikroekonomi  29 Mars 14.00
2 Statistike 1 Prill 14.00
3 Gjuhe e huaj 3 Prill 9.00
4 Komunikim Biznesi 7 Prill 16.00
5 Menaxhim 8 Prill 14.00
6 Kontabilitet Financiar 1 modul  10 Prill 9.00
7 Kontabilitet Financiar 2 modul  10 Prill 11.00
8 Matematike 1 12 Prill 14.00

10 Makroekonomi 19 Prill 14.00
11 Ligje Biznesi 23 Prill 14.00

VITI     2 Data Ora
1 Sisteme Informacioni Menaxheriale 30 Mars 16.00
2 Baza Marketing modul  31 Mars 14.00
3 Marketing Sherbimesh modul 31 Mars 16.00
4 Bazat e Drejtimit te Biznesit te vogel 3 Prill 9.00
5 Menaxhim Burimesh Njerëzore 13 Prill 14.00
6 Biznes Nderkombetar  14 Prill 14.00
7 Drejtim Financiar modul 16 Prill 14.00
8 Baza Finance modul 16 Prill 16.00
9 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 21 Prill 14.00

10 Statistike e Aplikuar 22 Prill 14.00

VITI      3 Data Ora
1 Menaxhim Strategjik 2 Prill 14.00
2 Drejtim Operacional  6 Prill 15.00

3 Drejtim Investimesh modul 9 Prill 16.00

4 Drejtim Projektesh modul  9 Prill 14.00

5 Drejtim/Menaxhim Cilesie  15 Prill 14.00

6 Lende me Zgjedhje semestri  1 17 Prill 9.00

7 Lende me Zgjedhje semestri  2 17 Prill 11.00

8 HSHM 20 Prill 14.00

Praktika9 23 Prill 14.00



Programi Vjeter Data Ora

1 Matematike 2  modul    (Viti I) 12 Prill 16.00

2 Tregje dhe Institucione Financiare  (Viti III)  9 Prill 15.30
3

Kordinatore Programi Bachelori Përgjegjese Departamenti

Ph.D. Nevila Mehmetaj Dr. Ylvije Kraja



               Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES,   Programi BACHELOR

Salla Komisioni
104.103 A. Borici, L. Palushaj, Y.Kraja
104.103 A. Borici, L. Palushaj
online Albana Bashi

104.103 A. Berberi, E. Drishti 
104.103 B. Dionizi, A. Halluni, V. Paja
104.103 F.Molla, I Kopliku
104.103 F.Molla, I Kopliku
104.103 I. Kopliku; V.Toma
104.103 N. Mehmetaj, Y. Kraja
104,103 Y. Rupa; F.Bjanku

Salla Komisioni
Lab.2 B. Bushati, S. Shpuza
online A.Hasa, E.Mani
online R.Beka A.Gjuraj

104, 103  T. Hila; B.Dionizi
104, 103 M. Curcija, A.Berberi
104, 103 A.  Borici, M.Curcija
104, 103  B. Dragusha, J Cinari
101, 102  A. Kinkaj,E.Basha
104, 103 E. Barbullushi, N.Kiri
104, 103 E.Drishti, A. Borici

Salla Komisioni
104, 103 A. Dergjini, V.Paja
104, 103 E. Bejleri, D. Muja

104, 103  B. Dragusha, J.Cinari

101.102 E. Osmani, A. Ibrahimi

104, 103 B. Dionizi, v. Zeka

104, online E.Basha, E. Osmani

103, online E.Kalaj, E.Basha

104, 103 E. Bejleri , A. Berberi

N. Mehmetaj, A. Begani, 
A. Dergjinionline



Salla Komisioni

101.102 B.Lufi

101.102 E. Osmani, A. Ibrahimi

Përgjegjese Departamenti

Dr. Ylvije Kraja



               Fakulteti EKONOMIK
               Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES,   Programi BACHELOR

               Sezoni i Riprovimeve 29 Mars- 23 Prill 2021

           

VITI     1 Data Ora Salla Komisioni
1 Mikroekonomi  29 Mars 14.00 104.103 A. Borici, L. Palushaj, Y.Kraja
2 Statistike 1 Prill 14.00 104.103 A. Borici, L. Palushaj
3 Gjuhe e huaj 3 Prill 9.00 online Albana Bashi
4 Komunikim Biznesi 7 Prill 16.00 104.103 A. Berberi, E. Drishti 
5 Menaxhim 8 Prill 14.00 104.103 B. Dionizi, A. Halluni, V. Paja
6 Kontabilitet Financiar 1 modul  10 Prill 9.00 104.103 F.Molla, I Kopliku
7 Kontabilitet Financiar 2 modul  10 Prill 11.00 104.103 F.Molla, I Kopliku
8 Matematike 1 12 Prill 14.00 104.103 I. Kopliku; V.Toma

10 Makroekonomi 19 Prill 14.00 104.103 N. Mehmetaj, Y. Kraja
11 Ligje Biznesi 23 Prill 14.00 104,103 Y. Rupa; F.Bjanku

VITI     2 Data Ora Salla Komisioni
1 Sisteme Informacioni Menaxheriale 30 Mars 16.00 Lab.2 B. Bushati, S. Shpuza
2 Baza Marketing modul  31 Mars 14.00 online A.Hasa, E.Mani
3 Marketing Sherbimesh modul 31 Mars 16.00 online R.Beka A.Gjuraj
4 Bazat e Drejtimit te Biznesit te vogel 3 Prill 9.00 104, 103  T. Hila; B.Dionizi
5 Menaxhim Burimesh Njerëzore 13 Prill 14.00 104, 103 M. Curcija, A.Berberi
6 Biznes Nderkombetar  14 Prill 14.00 104, 103 A.  Borici, M.Curcija
7 Drejtim Financiar modul 16 Prill 14.00 104, 103  B. Dragusha, J Cinari
8 Baza Finance modul 16 Prill 16.00 101, 102  A. Kinkaj,E.Basha
9 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 21 Prill 14.00 104, 103 E. Barbullushi, N.Kiri

10 Statistike e Aplikuar 22 Prill 14.00 104, 103 E.Drishti, A. Borici

VITI      3 Data Ora Salla Komisioni
1 Menaxhim Strategjik 2 Prill 14.00 104, 103 A. Dergjini, V.Paja
2 Drejtim Operacional  6 Prill 15.00 104, 103 E. Bejleri, D. Muja

3 Drejtim Investimesh modul 9 Prill 16.00 104, 103  B. Dragusha, J.Cinari

4 Drejtim Projektesh modul  9 Prill 14.00 101.102 E. Osmani, A. Ibrahimi

5 Drejtim/Menaxhim Cilesie  15 Prill 14.00 104, 103 B. Dionizi, v. Zeka

6 Lende me Zgjedhje semestri  1 17 Prill 9.00 104, online E.Basha, E. Osmani

7 Lende me Zgjedhje semestri  2 17 Prill 11.00 103, online E.Kalaj, E.Basha

8 HSHM 20 Prill 14.00 104, 103 E. Bejleri , A. Berberi

N. Mehmetaj, A. Begani, 
A. Dergjini

Programi Vjeter Data Ora Salla Komisioni

1 Matematike 2  modul    (Viti I) 12 Prill 16.00 101.102 B.Lufi

2 Tregje dhe Institucione Financiare  (Viti III)  9 Prill 15.30 101.102 E. Osmani, A. Ibrahimi
3

Kordinatore Programi Bachelori Përgjegjese Departamenti

Ph.D. Nevila Mehmetaj Dr. Ylvije Kraja

Praktika9 23 Prill 14.00 online



Lёnda Data Ora Salla Pedagogu 

Kontabilitet drejtimi 26.04.2021 17.00 104 Irsida Kopliku 

Nevila Kiri 

Menaxhim marketing 20.04.2021 16.00 online Arjeta Troshani 

E Boshnjaku 

Menaxhim operacional 06.04.2021 15.30 104 Emirjeta Bejleri 

Alba Berberi 

Menaxhim financiar 09.04.2021 16.00 104 Aurora Kinka 

K.Heta 

     

Menaxhim SME-ve e 

sipёrmarrjeve tё reja 

07.04.2021 16.00 104 Brikene Dionizi 

Arjola Halluni 

Menaxhim global biznesit 14.04.2021 14.00 104 Albana Borici 

Arjola Halluni 

Sjellje organizative 13.04.2021 16.00 104 Mario Curcija, 

Alba.Berberi 

Ekonomiks menaxherial 19.04.2021 16.00 104 Nevila Mehmetaj 

A.Boriçi 

Lёnde viti II     

Sisteme informacioni 

menaxheriale te avancuara 

12.04.2021 16.00 online Brilanda Bushati 

S.Shpuza 

Metoda kёrkimi 23.04.2021 16.00 104 Elvisa Drishti, 

A.Borici 

Aftёsi e marrje vendimesh 

menaxheriale 

16.04.2021 16.00 104 Ylvije Kraja 

Alba Berberi 

Menaxhim strategjik 14.04.2021 16.00 104 Arjola Halluni, 

V.Paja 



Datat e riprovimeve Master Profesional,  

Administrim-Biznes 

 

Drejtim cilёsie 06.04.2021 16.00 104 Brikene Dionizi, 

A.Berberi 



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” 
FAKULTETI EKONOMIK 
DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT 

 
 

Master Shkencor në Administrim Biznesi  
 

DATAT E RIPROVIMEVE  
VITI AKADEMIK 2020-2021   

 
 

   Viti  I  (5 – 30 Prill 2021)      
 
 

NR 
 

LËNDA 
 

DATA 
 

ORA 
 

SALLA 
 

KOMISIONI 
 
1 

 

Sistemi informacioni 

menaxheriale te avancuara 

15.04.2021 16:00  
404 

 

B.Bushati & S.Shpuza 

 
 
2 

 

Ekonomiks menaxherial 

26.04.2021 16:00 104  

N. Mehmetaj & A. Boriçi 

 

 
3 

 

Sjellje organizative 

07.04.2021 16:00 104  

A. Berberi & M.Çurçia 

 

4 

 

Menaxhim operacionesh 

06.04.2021 15:00 104  

E. Bejleri & A. Berberi 

 

 

5 

Menaxhim financiar i 

kompanive 

shumëkombëshe 

12.04.2021 14:00 104  

A. Boriçi & M. Çurçija 

 

6 

 

Financë korporatash 

09.04.2021 16:00 104  

A.Kinkaj & A. Kruja 

 

 

7 

 

Drejtim marketing 

20.04.2021 16:00 online  

A.Troshani &  L.Gjyrezi 

 

 

8 

 

Kontabilitet menaxherial 

19.04.2021 16:00 404  

N.Kiri & I.Kopliku 

 
 
 



Viti  II  (29 Mars – 23 Prill 2021) 
 
 

 
NR 

 
LËNDA 

 
DATA 

 
ORA 

 
SALLA 

 
PEDAGOGU 

 

1 

 

Ekonometri 

 

02.04.2020 

 

16:00 

 

404 

 

A. Boriçi & E.Drishti 

 

 

2  

 

Menaxhimi global i 

biznesit 

12.04.2021 

 

14:00  

104 

 

A.Boriçi & M. Çurçija 

 

3 

 

Strategji dhe qeverisje 

korporatash 

 

14.04.2021 

16:00  

104 

 

A.Halluni & Y.  Kraja 

 

 

4 

 

Metoda kërkimi 

 

23.04.2021 

16:00  

104 

 

E.Drishti &  A.Boriçi 

 

5 Praktike profesionale 22.04.2021 16:00 online  

A. Boriçi & V.Muçaj 

 

 
 
 
Koordinatore e Masterit  Pёrgjegjёs Departamenti Administrim-Biznes 

       
Prof.as.dr Ardita BORIÇI                                                                    Dr.Ylvije KRAJA  



 Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi ” 

Fakulteti Ekonomik   

Departamenti Financë-Kontabilitet 

Viti Akademik 2020-2021 

 

DATAT E RIPROVIMEVE 

DEGA: FINANCE-KONTABILITET 

 

Periudha e riprovimeve: 29 Mars - 23 Prill 2021 

VITI 1 

LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT 
ORA SALLA KOMISIONI 

PARIME KONTABILITETI 31.03.2021 14.00 404, 403 A. Kastrati 

STATISTIKE 02.04.2021 14.00 404, 403 A. Borici 

BAZA MARKETING 08.04.2021 14.00 On-line A. Hasaj 

MARKETING SHËRBIMESH 08.04.2021 16.00 On-line R. Beka 

MENAXHIM 13.04.2021 14.00 103 B. Dionizi 

MIKROEKONOMI     16.04.2021 14.00 404, 403 Y. Borici 

MAKROEKONOMI 16.04.2021 15.00 404, 403 Y. Borici 

MATEMATIKË 23.04.2021 14.00 404, 403 S. Durraj 

 

 

VITI 2 

LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT 
ORA SALLA KOMISIONI 

KONTABILITET FINANCIAR  30.03.2021 14.00 404, 403 A. Kastrati  

BAZA FINANCE 01.04.2021 14.00 404, 403 K. Heta      
HSHM 

DREJTIM OPERACIONAL 

06.04.2021 

06.04.2021 

14.00 

15.00 

404, 403 

404, 403 

E. Bejleri 

E. Bejleri 

PARAJA DHE BANKA 09.04.2021 14.00 On-line P. Saraci 

TREGJET & INSTITUCIONET 

FINANCIARE 
09.04.2021 

16.00 On-line E.Osmani 

KKD 14.04.2021 14.00 404, 403 E. Barbullushi  

SIM 19.04.2021 14.00 Lab.2 B. Bushati 

DREJTIM FINANCIAR 21.04.2021 14.00 404, 403 B. Dragusha 

 

 

 



VITI 3 

LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT 
ORA SALLA KOMISIONI 

SJELLJE INVESTITORE/ 29.03.2021 14.00 404 E. Kalaj 

SHËRBIMET E SIGURISË DHE 

KONSULENCËS 29.03.2021 14.00 504 N. Kiri 

DREJTIM INVESTIMESH 07.04.2021 14.00 404, 403 B. Dragusha 

FINANCË NDËRKOMBËTARE 07.04.2021 16.00 On-line K. Heta 

FINANCA PUBLIKE 12.04.2021 14.00 404, 403 E. Bashi 

DREJTIM PROJEKTESH 12.04.2021 16.00 On-line E. Osmani 

ANALIZË FINANCIARE 15.04.2021 14.00 404, 403 F. Molla 

TAKSIM/ 20.04.2021 14.00 404 E. Barbullushi 

KONTABILITET BANKAR 20.04.2021 14.00 504 E. Bashi 

TEKNIKË BANKARE 22.04.2021 14.00 On-line P. Saraci 

PRAKTIKË PROFESIONALE 23.04.2021 14.00 On-line  

 

 

 

PROGRAMI I VJETËR 

LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT 
ORA SALLA KOMISIONI 

MATEMATIKE 2 23.04.2021 14.00 404, 403   

LIGJE BIZNESI 22.04.2021 14.00    
 


